岩手県告示第919号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第263条の２第２項の規定により、財団法人都道府県会館から平成17年度における災害共済事

業及び機械損害共済事業の経営状況について、次のとおり通知があった。

  平成18年９月19日

                岩手県知事 増 田 寛 也

１ 災害共済事業

 (１) 分担金その他収入 1,300,290,209円

 (２) 災害共済金、経費その他支出 758,710,354円

 (３) 正味財産 21,662,502,190円

２ 機械損害共済事業

 (１) 分担金その他収入 794,844,063円

 (２) 災害共済金、経費その他支出 671,856,347円

 (３) 正味財産 6,478,492,716円

		2006-09-14T13:50:24+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明